Impedimentum. **¶** Non prestat i- pedimētuz qd d iure sortit effectū. i. p. t. de teste. §. i. ver. qd si com- pertū. **¶** Quid oportet actores pbare qui cōquerit se ab altero impediri. **¶** Et an cōtrouersia quā reus facit lites p^o stando 7 se i iudicio opponēdo sufficiat vt videat im- pedimētū p^o stare tⁱ. de actiōe seu peti. §. iij. v. s. 3. 03 7 se.

Impetrare. **¶** Qualit forment libellus ptra dolosos impetratores qui aliquos maliciose fatigant. iij. par. titu. de re- scrip. iuxta pnci.

Impetus. **¶** Cōtra ipetuz habes. j. vbi titu. iudicare in pncipio.

Impossibilitas. **¶** Impossibilitas l^o difficultas stipulari- onis nō viciat ipam nō autē debet quis ad ipos- sibile obligari titu. de aduo. §. iij. ver. ad cui dēntiam.

Impotentia. **¶** De impotētia iuris ce- facti 7 que impediāt iudi- ces. i. p. t. de iudice dele. §. v. ver. verū 7 §. fi. ver. sed querit. **¶** De impotētia cocundi q^o multiplex est: 7 ex multis casibus pcedit 7 qualiter in eis li. 7 po. formentur tⁱ. de fri. 7 male. per totū.

Impubes. **¶** Impubes nō admittit ad- testimoniū: nō pōt iurare nisi in casibus. **¶** Sed nūquid pubes factus possit te- stificari de his que vidit in pupillari etate. i. p. t. de teste. §. i. ver. Itē excipitur qd est impubes 7 se. **¶** Quis dicat impubes tā mascul^o q^o femina 7 qū desinat esse impubes. **¶** Qd impubes ante penultimā diē impubertatis sue testificari nō pōt tⁱ. de instru. edi. §. xij. ver. vij.

Imputari. **¶** Et cui nihil pōt imputari p^o iudicari nō d^o tⁱ. de excepti. 7 repli. §. ij. versi. pōt etiam in duobus locis.

Inquilinus. **¶** Qualit inquilinus ager ptra locatorē ex interdico- de migrādo qui eum p^o hibet recedere 7 a domo sua vel p^oedio remouere res suas titu. de lo. et conduc. §. v. versi. ceterum inquilino. **¶** Ad hoc si inquilinus tuus rem suam in domum tuam immisit que ab eo v^o ab alijs possidentur potes p^otere possessionem rerum illarum p p^oedio tibi obligatarum per interdicituz salmianuz vt eo. §. versi. ad hoc. **¶** Qualiter agatur contra inquilinum interdico. de p^occario. eo. §. versi. si enim. **¶** Inquilinuz potest dominus ex causa de domo sua repellere. eo. titu. §. vi. versi. xliij.

Inquisitio. **¶** Si plures ad p^omonēdaz vel sequēdā inquisitiōez con- traliquē cōcurrant: an iudex eligit idoneoz v^o plures admittat. i. p. t. de offi. om. iu. §. vi. ver. ante lit. cō. **¶** In causa inquisitionis sit attestatiōnū copias. p. titu. de teste. §. ix. in p^o p^o. **¶** An i causa inquisitionis recōuen- tio locum habeat tⁱ. de recōuen. §. ij. ver. sed quid. An is contra quē inquiritur cogat respondere super crimine d quo inquirit cōtra ipsum tⁱ. de positiōi. §. vij. versi. xij. **¶** Quādoq^o ad dēnūciatiōez alicuius vel aliquoz te- nentur supio: pcedere ad inq^osiōez 7 de via dēnūciatiōis si ē ibi difficultas trāsitur ad viā inq^osiōis. tⁱ. d dēnūcia